
 
Uchwała Nr V/34/11 

Rady Miejskiej w Dobrej 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Dobrej na 2011r. 
 
  
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  Dz. 
U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami )  
 
R a d a   M i e j s k a  w Dobrej uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Uchwala się plany pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Dobrej stanowiące załączniki nr 
1,2 i 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji . 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Wojciech Błażełek 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały  Nr V/34/11 
    Rady Miejskiej w Dobrej 

                             z dnia 31 marca 2011 r. 

 
 

PLAN 

PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ I MIENIA KOMUNALNEGO NA 2011 R. 

 
 

TERMIN TEMATYKA UWAGI 

 

I 

KWARTAŁ 

 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2011 rok.  

2. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2011 r. 

3. Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych 

przez Burmistrza Dobrej. 

 

 

 

 

 

II 

KWARTAŁ 

 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy za 2010. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję absolutoryjną 

3. Analiza stanu mienia komunalnego. 

4. Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych 

przez Burmistrza Dobrej.  

 

 

 

III 

KWARTAŁ 

1. Ocena realizacji budżetu Gminy za I półrocze 

2. In formacja o stanie realizacji inwestycji  

planowanych w 2011 i przygotowań do inwestycja 

na 2012. 

3. Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych 

przez Burmistrza Dobrej. 

 

 

 

 

IV 

KWARTAŁ 

1. Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat 

lokalnych. 

2. Opinie w sprawie innych projektów uchwał 

przygotowanych przez Burmistrza Dobrej. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za 

rok szkolny 2010/2011. 

4. Rozpatrzenie projektu budżetu na 2012 r. 

5. Ustalenie planu pracy Komisji na 2012 rok. 

 

 

Pozostała tematyka posiedzeń zgodnie z przyjętym przez Radę Planem Pracy Rady 
Miejskiej w Dobrej na 2011 rok. 

 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr V/34/11 
     Rady Miejskiej w Dobrej 

                              z dnia 31 marca 2011 r. 

 
 

PLAN 

PRACY SOCJALNO - SPOŁECZNEJ NA 2011 R. 

I.  
TERMIN TEMATYKA UWAGI 

 

I 

KWARTAŁ 

 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2011 rok 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2011 r.   

3. Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych 

przez Burmistrza Dobrej 

 

 

 

 

 

II 

KWARTAŁ 

 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy za 2010. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję absolutoryjną 

3. Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych 

przez Burmistrza Dobrej  

4. Spotkanie z dyrektorami zespołów szkół i 

przedszkola w sprawie przygotowania placówek do 

rozpoczęcia roku szkolnego.  

 

 

 

III 

KWARTAŁ 

 

1. Realizacja budżetu Gminy za I półrocze 

2. Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych 

przez Burmistrza Dobrej 

 

 

 

IV 

KWARTAŁ 

 

1. Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat 

lokalnych 

2. Opinie w sprawie innych projektów uchwał 

przygotowanych przez Burmistrza Dobrej 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za 

rok szkolny 2010/2011 

4. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2012 r. 

5. Ustalenie Planu Pracy Komisji na 2012 rok. 

 

Pozostała tematyka posiedzeń zgodnie z przyjętym przez Radę Planem Pracy Rady 
Miejskiej w Dobrej na 2011 rok. 
                                                                                            

 



                                                                                            Załącznik Nr 3 do Uchwały     
                       Rady Miejskiej w Dobrej 

 Nr V/34/11  
z dnia 31 marca 2011 roku                            

                                                                                                                                                                                                                      
                                                    

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA 2011 
 
 
I. Terminy posiedzeń i ich temat 
 
Lp. 
 

Termin posiedzenia 
 

Temat 

1. I kwartał 2011 r. 1.Przyjęcie planu pracy na 2011 rok. 
2.Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2010 
roku. 
3.Kontrola problemowa. 

2. 
 

II kwartał 2011 r. 
 

1.Kontrola wykonania budżetu za 2010 r. 
2.Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2010 rok 
3.Uzgodnienie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium           
dla Burmistrza Dobrej 
4.Kontrola kompleksowa. 

   
3. III kwartał  2011 r. Kontrola kompleksowa 

4. IV kwartał  2011 r. Kontrola kompleksowa 

 
 
 
II. Terminy i wykazy jednostek , które zostaną poddane kontroli 

problemowej 
 
Lp. 
 

Termin kontroli 
 

Nazwa kontrolowanej jednostki Zakres kontroli problemowej 

1. I kwartał 2011 r. Urząd Miejski w Dobrej Stopień realizacji zaleceń 
pokontrolnych RIO. 

    
 
III. Terminy i wykazy jednostek,  które zostaną poddane kontroli 

kompleksowej  
 
 
Lp. 
 

Termin kontroli 
 

Nazwa kontrolowanej jednostki Zakres kontroli kompleksowej 

1. II kwartał 2011 r. Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Żeronicach  

Pełna kontrola z 
funkcjonowania ŚDS w 
Żeronicach.  

2. III kwartał 2011r. Centrum Kultury w Dobrej  Działalność Centrum Kultury w 
Dobrej po zmianach 
organizacyjnych. 

3. IV kwartał 2011 r. Biblioteka Publiczna w Dobrej Organizacja Biblioteki 
Publicznej w Dobrej po 
zmianach organizacyjnych. 

 

 


